
ZARZĄDZENIE NR 867/2023 
WÓJTA GMINY PRZECHLEWO 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Urzędu Gminy w Przechlewie do wykonywania czynności 
związanych z przyjmowaniem zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.zm.), art. 182 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks 
wyborczy ( Dz.U. z 2022r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023r. poz. 497) w związku z §3 ust. 3 uchwały 
Nr 11/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 27 lutego 2019r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do 
Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Urzędu Gminy w Przechlewie do przyjmowania 
zgłoszeń kandydatów do obwodowych komisji wyborczych oraz prowadzenia wykazu zgłoszonych 
kandydatów w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 15 października 2023r.: 

1) Panią Iwonę Winkowską-Pietucha 

2) Panią Mariolę Bazanowicz 

3) Panią Lucynę Ciszewską 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Przechlewo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

   

Wójt Gminy Przechlewo 
 
 

Krzysztof Michałowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


